
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30

A  OSV S

I II III IV V VI Punkte

5 14 2 8 13 23

15

0
9
15

2
10

3
11

5
12

7
13

8
14

Auszeit

9:10
10:15

Ende
16:04

B  VG WiWa R

I II III IV V VI Punkte

15 2 6 12 16 7

25

╳
7
22

1
10
25

2
15

3
17

5
18

6
20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:07

B  VG WiWa S

I II III IV V VI Punkte

2 5 1 16 7 12

25

4
20

5
21

12
23

13
24

16
25

19
Auszeit

Ende
16:23

A  OSV R

I II III IV V VI Punkte

14 22 8 21 23 41

132

2:11

╳
8

1
10

2
11

5
12

6
13

7
Auszeit

2:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NDM-F31+
Frauen

A  Oststeinbeker SV vs. VG WiWa B

Spiel 8 09.02.2025 15:30 Uhr

Hinterm Garten 4
22885 Barsbüttel

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  OSV 10/14

2 Saß, Katja X
5 Rißling, Nina X
7 Köster, Kristina X

8 Tolle, Mareike X
13 Adolphsen, Anne X
14 Grader, Claudia X
21 Tönies, Sandra X

22 Schellhorn, Nina X
23 Prehn, Katharina X
41 Braun, Elisa X

A  Libero

7 Köster, Kristina X

A  Offizielle

T Johannsen, Stefan E

C

B  VG WiWa 14/14

1 Fahl, Kim X

2 Smolny, Carla X
4 Schneider, Sandra X
5 Kopf, Julia X
6 Smeikal-Möller, Sabri… X

7 Pleus, Anja X
8 Füth, Anja

11 Colmsee, Alexandra
12 Vester, Imke X
13 Schneidler, Julia

15 Strauss, Marie Sophie X
16 Thiele, Jenny X
18 Schönemann, Katja X
20 Scharpf, Linda

B  Libero

4 Schneider, Sandra X
18 Schönemann, Katja X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  OSV VG WiWa B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 34 25 1 0 0
1 1 0 13 2 16 25 1 0 0

3

3 1 0 28 50 50 2 0 0
Start: 15:30 Ende: 16:23 Dauer: 0:53

Sieger: VG WiWa

Schiedsgericht Linienrichter
1 Santos, Carlos 1

2 Van Zanten, Sarah 2

Schr. Westphal, Anja
Assist. Von Grabe, Vera

Dokument erstellt: 09.02.2025 16:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


