## NDM-F31+

Frauen

## (A) Oststeinbeker SV vs. VG WiWa (B)

09.02.2025 15:30 Uhr Spiel 8

Hinterm Garten 4 22885 Barsbüttel



_			S	Sta 15:			A	osv		s		de :04		B) VG	WiWa	ı	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
БĒ	Startaufstellung Spielernr.		T	5	14	2	8	13	23		15	2	6	12	16	7	
le E			Ŀ							115							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	<u> </u>	2 10	3 11	5 12	7 13	8 14	Auszeit	Ž	1 10 25	2 15	3 17	5 18	6 20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		15)						9:10 10:15	22	25)					

S		art :07		B vg	WiWa	1	S	En 16	de :23		R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	2	5	1	16	7	12		14	22	8	21	23	41	
<u> </u>							25					2		13
Z												2:11		
2	4 20	5 21	12 23	13 24	16 23	19	Auszeit	Χ×	1 10	2 11	5 12	<u>ش</u>	7	Auszeit
														2:8

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu	Sta	rtaufstellung	7																					
tellu	Auswashsal	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-	<u> </u>	4 -																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.																						
L		4. 0.	ļ																					

								\	40		(B)	VG WiWa	14/14
							A	) osv	10/	14	1	Fahl, Kim	Х
							2	Saß, Katja		Х	2	Smolny, Carla	Χ
							5	Rißling, Nina		X	4	Schneider, Sandra	Х
							7	Köster, Kristina		X	5	Kopf, Julia	Χ
							8	Tolle, Mareike		Х	6	Smeikal-Möller, Sabri	Х
							13	<u> </u>		X	7	© Pleus, Anja	Х
							14	1		Х	8	Füth, Anja	
							21	Tönies, Sandra		Х	11	Colmsee, Alexandra	
							22			Х	12	Vester, Imke	Χ
								Prehn, Katharina		X	13	Schneidler, Julia	
1 [	Erae	bnisse	•				41			Х	15	Strauss, Marie Sophie	e X
1 [	(A) OSV		WiV	Va (	<u>B)</u>		Ė	Dradin Elisa		, ·	16	Thiele, Jenny	Χ
lŀ	A W G P Satz			ĪG	_	Δ	(A	) Libero			18	Schönemann, Katja	Χ
lŀ	2 0 0 15 1	34	25	1	C	0	$\sim$				20	Scharpf, Linda	
	1 1 0 13 2	16	25	1	0	0	7	Köster, Kristina		Χ	<b>B</b> )	Libero	
	3							) Offizielle			4	Schneider, Sandra	Х
	3 1 0 28	50	50	2	0	_	A	Offizielle			18	Schönemann, Katja	Х
	Start: 15:30   Ende Sieger: VG WiWa	: 16:23	Dai	uer:		53 <b>2:0</b>	Т	Johannsen, Stefan		Ε	lacksquare	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Santos, Carlos	1	
2	Van Zanten, Sarah	2	
		Schr.	Westphal, Anja

Assist. Von Grabe, Vera

Dokument erstellt: 09.02.2025 16:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP